Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 11.03.2014 года № 107-П «Об утверждении перечня мероприятий в области социальной политики на территории Златоустовского городского округа, финансируемых за счет средств бюджета Златоустовского городского округа»

В целях расширения перечня отдельных категорий граждан, имеющих право на оказание помощи по установке автономных дымовых пожарных извещателей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 44 приложения к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 11.03.2014г. № 107-П «Об утверждении перечня мероприятий в области социальной политики на территории Златоустовского городского округа, финансируемых за счет средств бюджета Златоустовского городского округа» (в редакции от 23.06.2014г. №259-П, от 03.12.2014г. №452-П, от 20.11.2015г. №442-П, от 21.06. 2016г. №278-П, 31.08.2016 г. №384-П, от 09.12.2016г. № 547-П, от 07.06.2017г. № 240-П, от 19.01.2018г. № 18-П), изложить в новой редакции:
	44
	Организация мероприятий по оказанию помощи по установке автономных дымовых пожарных извещателей многодетным и малообеспеченным семьям, семьям, находящимся в социально опасном положении или трудной жизненной ситуации, одиноко проживающим пожилым гражданам, одиноко проживающим инвалидам
	в течение года
	Управление социальной защиты населения Златоустовского городского округа, муниципальное казенное учреждение социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Тиунова О.О.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам  Иванову О.А.
Глава Златоустовского городского округа                                                   В.А. Жилин
Разослано: прокуратура, УСЗН, ФУ, ПУ, ОВСМИ.